
 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. jednací 00736/OM/24 ze dne 20. 3. 2024, (dále jen „Smlouva o 

dílo“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Zastoupená:  xxx            

Bankovní spojení:  ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 33 591   

DIČ:    neplátce DPH  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel 

Mgr. Tomáš Vynikal 
Datum narození: xxx        
IČ: 19328311 
Adresa sídla: Bolelouc 616, 78375 Dub nad Moravou 
Zastoupená: 
Bankovní účet: xxx      
Email: xxx   
Telefon: xxx   
Datová schránka: xxx       

 (dále jen „zhotovitel”)  

II.  

Z důvodu prodloužení administrace schválení přidělení f inančníc h prostředků 

na realizaci díla z dotačního programu NPO – POPFK poskytovatelem 

dotace, a tím pozdější nabytí účinnosti Smlouvy o dílo, se smluvní strany 

dohodly:  

2.1 Na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).  

2.2  Předpokládaný termín zahájení díla byl 20. 3. 2024, f inanční prostředky byly 

přiděleny a smlouva tedy nabyla účinnosti dne 3. 7. 2024. Vzhledem k 

tomuto zpoždění se zhotoviteli významně zkracuje doba pro vyhotovení díla, 

a proto se termín odevzdání díla posouvá maximálně o dobu představující 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 2 
 

rozdíl mezi předpokládaným a skutečným datem nabytí účinnosti smlouvy 

(max. 3 dnů). 

III.  

3.1 Čl. IV odst. 1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději 

do: 3. 7.2024.“ 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

 

 

V ______________ dne ___________   V Dubu nad Moravou dne 11.7.2024 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

xxx xxx 
xxx    

 


		2024-07-11T12:24:07+0200
	Mgr. Tomáš Vynikal


		2024-07-11T15:46:23+0200
	Petr Šaj




